UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2021
V/v giao thẩm định Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo

thực hiện giải phóng mặt bằng

các dự án đường bộ ven biển

đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa;

Hoằng Hóa - Sầm Sơn,

Quảng Xương - Nghi Sơn.

Kính gửi:

 - Sở Tư pháp;

 - Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2258/SGTVT-TĐKHKT

ngày 25/5/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc đề nghị ban hành Quy chế

hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện giải phóng mặt bằng các dự án đường bộ

ven biển đoạn Nga Sơn - Hoằng Hóa, Hoằng Hóa - Sầm Sơn, Quảng Xương -

Nghi Sơn.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu

quy định pháp luật và nội dung Công văn số 2258/SGTVT-TĐKHKT ngày

25/5/2021, kèm theo Dự thảo Quy chế của Sở Giao thông vận tải (gửi kèm theo

Công văn này) tổ chức thẩm định, có ý kiến tham mưu báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 10/6/2021.

2. Sở Giao thông vận tải chịu trách nhiệm cung cấp hồ sơ, tài liệu liên

quan và phối hợp chặt chẽ với Sở Tư pháp trong quá trình thẩm định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, CN (H’23.344).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T07:16:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T11:04:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T11:04:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T15:02:38+0700